ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 14.05.2024 № 250
Об утверждении Порядка выдвижения, рассмотрения и реализации инициативных проектов в целях содействия участию населения в осуществлении местного самоуправления на территории Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со     статьей 26.1 Федерации» областным законом от 16.02.2024 № 10-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в Ленинградской области», совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок выдвижения, рассмотрения и реализации инициативных проектов в целях содействия участию населения в осуществлении местного самоуправления на территории Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования (опубликования в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ))».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.

Глава
муниципального образования                                                        А.В. Леонов

* Полный текст Решения с приложением доступен на сайте http://lubanadmin.ru/.
[bookmark: _GoBack]

10